

# TOURN

## TOURN lanserar Challenge, en tävlingsplattform för gamers och gaminginfluencers

TOURN lanserar ny plattform för gamers och gaminginfluencers tillsammans med teknikbolaget Yfynoy AB.

Plattformen Challenge (<https://challenge.gg>) är en tävlingsplattform för gamers och gaminginfluencers. Ett ytterligare kliv in i e-sport och gaming för TOURN.

Under senaste åren har gaming-branschen vuxit kraftigt och många gamers kan idag räkna sig bland världens största influencers. TOURN har genom sin Youtube-plattform NAGATO och sitt fintechbolag Charge arbetat ihärdigt för att ta andelar inom denna växande marknad. Plattformen Challenge är nästa steg på denna resa inom esport-segmentet.

Challenge är en helautomatiserad tävlingsplattform som möjliggör en naturlig intäktskanal för gamers och gaming-influencers. Vi anser att denna plattform kommer att vara en viktigt pusselbit i det ekosystem TOURN bygger. Vid lansering erbjuds gamers initialt att tävla i Fortnite, varpå fler spel kommer läggas till successivt under året.

“Till skillnad från många andra tävlingsplattformar är Challenge snabb och enkel att använda, något som vi tror är ett vinnande koncept i kampen om gamers. Det tar inte mer än några minuter att komma igång att tävla till skillnad från andra plattformar där man kan få vänta i timmar, ibland flera dagar. Som gamer själv, är jag otroligt nöjd med vad som åstadkommit och ser fram emot hur plattformen kommer att tas emot av marknaden” - Robin Stenman, VD TOURN

Challenge är ett samarbete med teknikbolaget Yfynoy AB, som i sin tur härstammar från Spring People AB (<https://spring.se>). TOURN är ägare av varumärket Challenge och skapare av projektet. Yfynoy har utvecklat plattformen och kommer att bidra med framtida utveckling. Intäkterna som genereras tillfaller TOURN och Yfynoy erhåller därefter en rörlig ersättning. TOURN kommer att marknadsföra plattformen Challenge via det växande nätverk av gamers runt om i världen som NAGATO och Charge tillhandahåller.

//  
Robin Stenman  
VD, TOURN International AB(publ)  
ir(at)tourn.com